股票代码：000700              股票简称：模塑科技               公告编号：2020-075

债券代码：127004             债券简称：模塑转债

江南模塑科技股份有限公司

关于向全资孙公司墨西哥名华追加投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、追加投资情况概述

1、本次增资的基本情况

根据公司全资孙公司 MINGHUA DE MEXICO, S.A. DE C.V.（以下简称“墨西

哥名华”）实际经营需要，经公司董事会研究决定，计划向 “墨西哥名华”追

加投资。

公司拟通过全资子公司江苏聚汇投资管理有限公司以自筹资金对全资孙公

司 “墨西哥名华”进行追加投资，本次追加投资金额为 6,000 万美元。追加投

资后，“墨西哥名华”的投资总额将由 2.75 亿美元增加至 3.35 亿美元，公司仍

将通过“聚汇投资”及“沈阳名华”合计持有“墨西哥名华”100%股权。

本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

2、投资生效所必须的审批程序

公司已于 2020 年 12 月 22 日召开第十届董事会第十七次（临时）董事会，

审议通过了《关于向全资孙公司墨西哥名华追加投资的议案》。根据《江南模塑

科技股份有限公司章程》规定，本次交易尚需提交公司股东大会审议，股东大会

时间另行通知。

二、投资主体的基本情况

1、公司名称：江苏聚汇投资管理有限公司（以下简称“聚汇投资”）；

2、成立日期：2008 年 7 月 8 日

3、注册地址：江阴市周庄镇长青路 8号；

4、注册资本：人民币 20,000 万元；

5、法定代表人：曹克波；

6、主营业务：利用自有资金对外投资；企业资产受托管理；代理其他投资

企业、机构或个人的投资业务；投资咨询和管理服务；

7、与公司关系：系公司的全资子公司

三、投资标的基本情况

1、公司名称：MINGHUA DE MEXICO, S.A. DE C.V.；

2、注册资本：2.4 亿比索；

3、注册地址：墨西哥圣路易斯波托西；

4、企业类型： 股份有限公司；

5、法定代表人：王晓菁；

6、主营业务：汽车零部件、塑料制品、模塑高科技产品的研发、销售及技

术咨询服务。

7、主要投资人的出资比例：公司通过全资子公司“聚汇投资”及“沈阳名

华”合计持有“墨西哥名华”100%股权；

四、本次追加投资的目的、存在的风险及对公司的影响

1、投资的目的

本次向“墨西哥名华”追加投资主要用于补充其流动资金。

2、存在的风险

目前存在的主要风险有：1、海外疫情蔓延可能导致全球经济衰退而产生的

市场风险；2、海外疫情蔓延导致的生产、管理及物流等成本的上升，导致项目

运营情况及收益情况低于预期。

3、对公司的影响

墨西哥名华是公司目前投资最大的海外工厂，本次追加投资主要用于补充

流动资金，是为了保障墨西哥名华正常的生产经营资金需求，符合公司全体股东

的利益。同时保障墨西哥名华的正常供货有利于在公司主要客户间树立公司口碑

与品牌，符合公司的战略需求，有利于加强与主要客户的合作关系，提高市场竞

争地位。

五、备查文件

1、公司第十届董事会第十七次（临时）会议决议；

2、独立董事关于公司向全资孙公司墨西哥名华追加投资的独立意见。

特此公告。

江南模塑科技股份有限公司

                                        董  事  会

                                            2020年 12 月 23 日